
平成３０年１１月７日

会 員 各 位

田 原 市 商 工 会

会 長 河 合 利 則

事業承継・相続対策セミナーの開催について(ご案内)

時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記により開催致しますので、ご多用のこととは存じま

すが万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

尚、準備の都合上、出欠席のご連絡は １２月１０日（月）までに、事務局へご返送下

さいますようお願いします。

記

１．開催日時 平成３１年１月９日（水） 午後２時～午後４時

２．開催場所 田原市商工会館 ２階 研修室

３．内 容 テーマ 『１０年先の会社を考える！ ５０才で考える３つの対策』

概 要 ５０才を超えた経営者が１０年後の会社を考えて、取り組む

べき３つの対策について勉強します。

①相続対策 (相続税、遺産分割など)

②事業引継に向けた対策 (事業承継計画など)

③事業価値最大化に向けた対策 (Ｍ＆Ａなど)

講 師 ＭＡＳＴコンサルティング㈱

税理士・中小企業診断士 近藤大補 氏

中小企業診断士 丸山 学 氏

４．対 象 田原市商工会管内の商工業者

【連絡先】 田原市商工会 担当 杉原

TEL ２２－６６６６ FAX ２３－０４１９

田原市商工会事務局 行き

事業承継・相続対策セミナー参加申込書 (1/9)

事 業 所 名

参加者氏名


